

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงหอพักนักศึกษาหญิงหอลำดวน 2
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 1,132,000.00 บาท
4. ลักษณะงานปรับปรุงหอพักนักศึกษาหญิงหอลำดวน 2 ดังกล่าวมีลักษณะดังนี้
 - 4.1 งานปรับปรุงภายในห้องนักศึกษา (30 ห้อง)
 - 4.2 งานปรับปรุงห้องน้ำภายในหอพักนักศึกษา (30 ห้อง)
 - 4.3 งานปรับปรุงระบบน้ำประปา
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 1 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 1,133,037.29 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.4)
 - 6.2 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก.)
 - 6.3 แบบสรุปรายการก่อสร้าง (แบบ ปร.6)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายชาติชาย โทมร ประธานกรรมการ ✓
 - 7.2 นายวรยุทธ์ อินอร่าม กรรมการ 7/10 ✓
 - 7.3 นายอนุชา สมาน กรรมการ 26 ✓
 - 7.4 นายชินวัตร อุดมทรัพย์ กรรมการ 5-2 ✓
 - 7.5 นายจตุรงค์ ชิดสิน กรรมการ ✓
 - 7.6 นายพงศกร เพิ่มบุญ กรรมการและเลขานุการ mol ✓

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงหอพักนักศึกษาหญิงข้อลำดับ 2

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,133,037.29	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,133,037.29	
สรุป	(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสามสิบเจ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย ไตรม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวราวุธ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

รับรองความถูกต้อง

(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงหอพักนักศึกษาหญิงข้อลำดับ 2

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่ A-01 - A-09

แบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	866,634.00	1.3074	1,133,037.29	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			1,133,037.29	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสามสิบเจ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โตมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ อินรัมย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

รับรองความถูกต้อง

(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงหอพักนักศึกษาหญิงหอถาวร 2

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงหอพักนักศึกษา หอถาวร 2		รวม						
2	งานปรับปรุงภายในห้องพักนักศึกษา (30 ห้อง)		รวม		348,294.00		178,920.00	527,214.00	บาท
3	งานปรับปรุงห้องนํ้าภายในห้องพักนักศึกษา (30 ห้อง)		รวม		276,390.00		19,800.00	296,190.00	บาท
	งานปรับปรุงระบบน้ำประปา		รวม		34,290.00		8,940.00	43,230.00	บาท
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				658,974.00		207,660.00	866,634.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รับทราบการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร. ประภาศิต อานภาพแสนยากร

1 มิ.ย. 2567

1 / 4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงหอพักนักศึกษาหญิงหอถาวร 2
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงภายในห้องพักนักศึกษา (30 ห้อง) - รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางเดิม - พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ 15x90ซม. หน้า 2มม. - เปลี่ยนมือหมุนบานเกล็ด (3 ชุด/ห้อง) - ติดตั้งกระบานเกล็ด - เปลี่ยนลูกบิดหัวกลมสเตนเลส รุ่น EKN-VCA5147US32D ของ YALE หรือเทียบเท่า. (ประตู 2 บาน/ห้อง) - กลอมประตู 4" สีสเตนเลส รุ่น BA-90704SNP2 ของ YALE หรือเทียบเท่า. (ประตูหน้า 1 บาน) - โคมไฟพร้อมรางเนียนอน T8 LED. 1X9 W. (60ซม.) 5 ชุด/ห้อง - ทาสีน้ำอะครีลิค ภายใน (ผนัง+ฝ้า+ระเบียง+ท่อ) - สีส้มมัน (ประตูห้อง, วงกบประตู-หน้าต่าง, เหล็กคัต) - แผ่นฝ้าระบายอากาศ ขนาด 0.60x1.20ม. หน้า 0.40ซม.	588.00 588.00 90.00 60.00 60.00 30.00 150.00 2,490.00 165.00 6.00	ตร.ม. ตร.ม. ชุด แผ่น ชุด ชุด ชุด ตร.ม. ตร.ม. แผ่น	- 278.00 159.00 26.00 170.00 60.00 160.00 50.00 50.00 35.00	- 163,464.00 14,310.00 1,560.00 10,200.00 1,800.00 24,000.00 124,500.00 8,250.00 210.00	40.00 80.00 47.00 7.00 100.00 25.00 115.00 30.00 30.00 10.00	23,520.00 47,040.00 4,230.00 420.00 6,000.00 750.00 17,250.00 74,700.00 4,950.00 60.00	23,520.00 210,504.00 18,540.00 1,980.00 16,200.00 2,550.00 41,250.00 199,200.00 13,200.00 270.00	รื้อขนไป
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				348,294.00		178,920.00	527,214.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประกาศิต อกัณห์เสนา
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงหอพักนักศึกษามหาวิทยาลัยขอนแก่น 2

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพวนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ การ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงห้องนํ้าภายในห้องพักนักศึกษา (30 ห้อง)									
	- รื้อถอน โถสุขภัณฑ์นั่งราบ	30.00	ชุด	-	-		100.00	3,000.00	3,000.00	รื้อขนไป
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบรุ่น C13444 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	30.00	ชุด	2,450.00	73,500.00		200.00	6,000.00	79,500.00	
	- สายฉีดชำระรุ่น CT9912#CR ของ COTTO หรือเทียบเท่า	30.00	ชุด	390.00	11,700.00		35.00	1,050.00	12,750.00	
	- ชุดฝักบัวรุ่น S17#WH ของ COTTO หรือเทียบเท่า	30.00	ชุด	410.00	12,300.00		70.00	2,100.00	14,400.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า รุ่น CT160C10 โครเมี่ยม ของ COTTO หรือเทียบเท่า	30.00	ชุด	550.00	16,500.00		25.00	750.00	17,250.00	
	- ท่อนํ้าทิ้งอ่างล้างหน้า P-Trap รุ่น CT683(HM) ของ COTTO หรือเทียบเท่า	30.00	ชุด	708.00	21,240.00		25.00	750.00	21,990.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้า แบบตั้ง รุ่น CT673 (HM) โครเมี่ยม	30.00	ชุด	350.00	10,500.00		25.00	750.00	11,250.00	
	ของ COTTO หรือเทียบเท่า									
	- ก๊อกนํ้าล้างพื้น 1/2"	30.00	ชุด	125.00	3,750.00		25.00	750.00	4,500.00	
	- สติ๊อปาลั่ว 2 ทาง	30.00	ชุด	130.00	3,900.00		35.00	1,050.00	4,950.00	
	- อ่างล้างจานขาตั้ง 1 หลุม 1 ที่พักและอุปกรณ์	30.00	ชุด	2,600.00	78,000.00		50.00	1,500.00	79,500.00	
	รุ่น PSA80ML ของ MEX หรือเทียบเท่า									
	- รื้อถอนประตู PVC	30.00	ชุด	-	-		70.00	2,100.00	2,100.00	รื้อขนไป
	- ประตู PVC (พร้อมอุปกรณ์ประกอบ)	30.00	ชุด	1,500.00	45,000.00		-	-	45,000.00	รวมติดตั้ง
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					276,390.00			19,800.00	296,190.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง ม.ก. 2567

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ 3 / 4

๒) แสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4.

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงหอพักนักศึกษาหญิงหออัตรา 2
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
3	งานปรับปรุงระบบน้ำประปา งานระบบน้ำภายในห้องพัก - เดินท่อ PVC 1/2" class 13.5 - ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ อุปกรณ์ยึดท่อ - งอ 90 องศา PVC 2" งานระบบน้ำภายนอกห้อง - รื้อท่อเหล็ก - เดินท่อ PVC 1 1/2" class 13.5 - ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ อุปกรณ์ยึดท่อ - บอลาล์วทองเหลือง - มาตรวัดน้ำ 1/2 นิ้ว รุ่น GKM15 ของ ASAHI หรือเทียบเท่า	600.00	ม.	13.00	7,800.00	30.00	18,000.00	25,800.00	รื้อขนไป	
		1.00	เหมา	3,900.00	3,900.00	1,170.00	1,170.00	5,070.00		
		30.00	อัน	28.00	840.00	8.00	240.00	1,080.00		
		90.00	ม.	-	-	60.00	5,400.00	5,400.00		
		30.00	ม.	40.00	1,200.00	30.00	900.00	2,100.00		
		1.00	เหมา	600.00	600.00	180.00	180.00	780.00		
		30.00	อัน	75.00	2,250.00	35.00	1,050.00	3,300.00		
		30.00	ชุด	850.00	25,500.00	-	-	25,500.00		
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				34,290.00	8,940.00	69,030.00				

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รับรองความถูกต้อง 1 ม.ค. 2567 รักษาการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยาก